ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.06.2016 года № 341

О внесении дополнений
и изменения в постановление
администрации Карталинского
муниципального района
от 15.05.2015 года № 425

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Карталинского муниципального района от 15.05.2015 года № 425                         «Об образовании на территории Карталинского муниципального района избирательных участков для проведения федеральных, региональных и местных выборов»  (с изменениями от 02.06.2015 года № 520) следующие дополнения и изменение:
1)  абзац «Избирательный участок № 1664» дополнить словами                   «ул. Советская,  дома № 80, 82, 83 – 154, 156, 158»;
2) абзац «Избирательный участок № 1675» дополнить словами                    «ул. Радужная»;
3)  абзац  «Избирательный участок № 1680» дополнить словами                     «г. Карталы, ул. Заречная, д. 26А»;
4) в абзаце «Избирательный участок № 1687» вместо слов «Карталинский район, п. Южно-Степной, ул. Клубная, 3, помещение школы» читать слова «Карталинский район, п. Южно-Степной, ул. Мира, 3, помещение администрации сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                                                       	          С.Н. Шулаев